
各報道機関　様 発表日

発信課 総務部契約課

担当者 渡邉

連絡先 電　話 0166-25-9701

ＦＡＸ 0166-26-1323

E-mail keiyaku@city.asahikawa.hokkaido.jp

3 月 1 日 ～　 　 月　 日

建設工事等に係る入札公告について

本日，別紙のとおり，建設工事等に係る入札の公告を行いましたので，報道くだ
さるようお願いいたします。

有

詳細については，旭川市ホームページに記載しています。

URL：http://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/500/565/566/567/d054540.html
備　考

報道（取材）に
当たってのお願

い

旭川市報道依頼

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

添付資料

分　　類

日　　程

契約・入札

発表項目
（行事名）

別紙，公告の一覧のとおり

平成31年3月1日



1 3月19日 1
旭川大橋左岸広場（上
流側）災害復旧工事

14,850,000
平成３１年７
月２２日まで

単体 造園工事 なし －

2 3月19日 2
両神橋下流右岸広場災
害復旧工事

10,980,000
平成３１年７
月２２日まで

単体 造園工事 なし －

3 3月19日 3
旭川大橋左岸広場（下
流側）災害復旧工事

6,490,000
平成３１年７
月１日まで

単体 造園工事 なし －

4 3月19日 4
神楽６条５・６丁目間１
号線改良工事

44,190,000
平成３１年９
月３０日まで

単体
土木一式工

事

Ａ（特Ａを

除く。）
落札制限

5 3月19日 5
神楽岡６・７条間３丁目
１号線改良工事

39,750,000
平成３１年９
月３０日まで

単体
土木一式工

事
Ａ（特Ａを
除く。）

落札制限

6 3月19日 7
東光３条２・３丁目間１
号線ほか改良工事

37,540,000
平成３１年９
月３０日まで

単体
土木一式工

事
Ａ（特Ａを
除く。）

落札制限

7 3月19日 8
永山３・６条間８丁目１
号線改良工事

33,280,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ａ（特Ａを
除く。）

落札制限

8 3月19日 9
末広東３条１・２丁目間
１号線改良工事

31,320,000
平成３１年９
月２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

9 3月19日 10
神居１条１７・１８丁目間
１号線改良工事

31,310,000
平成３１年９
月２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

10 3月19日 11
神楽７条１３丁目２号線
ほか改良工事

30,690,000
平成３１年９
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

11 3月19日 12
大町１条１１・１２丁目間
１号線ほか改良工事

30,400,000
平成３１年９
月３０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

12 3月19日 13
豊岡１・２条間１丁目１
号線改良工事

30,030,000
平成３１年９
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

13 3月19日 14
住吉町１条１号線改良
工事

29,140,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

14 3月19日 15
神楽２・４条間５丁目１
号線改良工事

26,590,000
平成３１年９
月２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

15 3月19日 16
春光台３条６丁目・４条
９丁目間１号線改良工
事

26,070,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

格付

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

入札日 落札制限

応募者の主な要件

業種
NO. 工事（業務）名入札番号 設計金額

工事（履行）

期間 単体・ＪＶ



16 3月19日 17
東７・８条間５丁目１号
線ほか改良工事

24,140,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

17 3月19日 18
東光７～８条９丁目改良
工事

24,000,000
平成３１年９
月１０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

18 3月19日 19
豊岡５条６丁目２号線ほ
か改良工事

23,430,000
平成３１年９
月１０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

19 3月19日 20
新富３条１丁目改良工
事

22,820,000
平成３１年９
月１０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

20 3月19日 21
秋月１条１・２丁目間１
号線ほか改良工事

21,450,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

21 3月19日 22
永山３条１１丁目２号線
改良工事

21,440,000
平成３１年９
月２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

22 3月19日 23
４・５条間仲通２号線改
良工事

21,220,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

23 3月19日 24
末広３・４条間５丁目１
号線ほか改良工事

20,500,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

24 3月19日 25
永山６条８丁目２号線改
良工事

20,150,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

25 3月19日 26
１・２条間仲通線改良工
事

20,040,000
平成３１年８
月２０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

26 3月19日 27
末広４条７・９丁目間１
号線改良工事

19,980,000
平成３１年９
月１０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

27 3月19日 28
川端町１・２条間５丁目
１号線改良工事

19,800,000
平成３１年９
月２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

28 3月19日 29
豊岡２条１丁目４号線ほ
か改良工事

17,250,000
平成３１年９
月１０日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

29 3月19日 30
忠和６条道路線改良工
事

16,440,000
平成３１年７
月２２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

30 3月19日 31
緑町２３丁目１０号線ほ
か改良工事

16,130,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

設計金額
工事（履行）

期間 単体・ＪＶ 格付

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

入札日 落札制限

応募者の主な要件

業種
NO. 工事（業務）名入札番号



31 3月19日 32
江丹別地区農地災害復
旧その２工事

14,300,000
平成３１年６
月２８日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ －

32 3月19日 33
４区１条３・６丁目間１号
線改良工事

13,720,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

33 3月19日 34
豊岡２条２・３丁目間２
号線改良工事

13,010,000
平成３１年７
月２２日まで

単体
土木一式工

事
Ｂ 落札制限

34 3月19日 35
東鷹栖東１条４・６丁目
間１号線排水施設整備
工事

10,850,000
平成３１年７
月３１日まで

単体
土木一式工

事
Ｃ 落札制限

35 3月19日 36
旭川空港構内道路歩道
庇新築工事

133,960,000
平成３１年９
月２０日まで

単体
建築一式工

事
Ａ(特Ａを
除く。）

－

設計金額
工事（履行）

期間 単体・ＪＶ 格付

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

入札日 落札制限

応募者の主な要件

業種
NO. 工事（業務）名入札番号



1 3月19日 6
春日橋長寿命化（修
繕）工事

38,440,000
平成３１年９月
３０日まで

単体
土木一式
工事

Ａ（特Ａ
を除
く。）

落札制
限

3月1日 ～ 3月7日

落札制限

条件付き一般競争入札（事前審査型・郵送方式）

業種 格付
入札参加申請受付期間

工事（履行）

期間

応募者の主な要件

入札日
単体・ＪＶ

NO. 工事（業務）名入札番号 設計金額


